
Uchwała Nr 496/LI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ciechanów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1   W uchwale Nr 89/VII/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Ciechanów oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

5738) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3  Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 /-/Krzysztof Leszczyński 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

( Dz. U. z 2021 r. poz.1082) gmina ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych, 

a także określa granice obwodów. Zmiana uchwały jest konsekwencją nadania nazw 

pięciu nowym ulicom na terenie miasta Ciechanów: ul. Amarantowa, ul. Miła,  

ul. Paryska, ul. Tadeusza Sołtyka, ul. Henryka Szczęsnego. Nowe ulice dołączono do 

istniejących obwodów szkół: do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 - ul. Amarantową, 

do obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 - ul. Miłą, ul. Paryską, ul. Tadeusza Sołtyka,  

ul. Henryka Szczęsnego. Ponadto do obwodu Szkoły Podstawowej nr 6 dołączono  

ul. Tadeusza Wyrzykowskiego, która nie została uwzględniona w dotychczas 

obowiązującej uchwale, z uwagi na brak zabudowy mieszkaniowej. Konieczność 

aktualizacji stała się niezbędna po oddaniu do użytku inwestycji mieszkaniowej 

wielorodzinnej. 

Lokalizacja publicznych szkół podstawowych i plan sieci szkół, uzupełniony o nowe 

ulice, umożliwia wszystkim uczniom zamieszkałym na terenie Ciechanowa, spełnianie 

obowiązku szkolnego, w taki sposób, aby droga dziecka z domu do szkoły nie 

przekraczała 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych i 4 km  

w przypadku uczniów klas V- VIII szkół podstawowych. 

 

 
 

 

/-/Krzysztof Kosiński 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Załącznik 
do Uchwały Nr 496/LI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 31 marca 2022 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów oraz granice obwodów 

publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, od dnia 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły  

Dodatkowe informacje o 

organizacji szkoły: 

a. struktura organizacyjna 

szkoły;  

b. adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Zasięg terytorialny (obwód) 

 

Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

ul. Orylska 3 

06-400 Ciechanów 

 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego 

dla Szkoły Podstawowej 

nr 1 należą ulice: 

 

11 LISTOPADA 

11 PUŁKU UŁANÓW LEGIONOWYCH   

3 MAJA 

ADAMA MICKIEWICZA 

ARMII KRAJOWEJ od nr 16 do nr 45  

AUGUSTIAŃSKA 

CUKROWNICZA 

CZESŁAWA SŁOŃSKIEGO 

DOLNA 

FABRYCZNA  1 – 19 numery nieparzyste,  

22-32 numery parzyste 

GRODZKA 

IRENEUSZA PALIŃSKIEGO 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



JANA KILIŃSKIEGO 

KSIĘDZA PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 

MAŁGORZACKA 

MIKOŁAJA KOPERNIKA 

NADFOSNA 

NOWOZAGUMIENNA 

OSADA FABRYCZNA 

ORYLSKA 

PLAC  JANA PAWŁA II 

PLAC  TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

PŁOŃSKA od nr 1 do nr 75 

POLNA   

PRZELOTNA 

ROZY ROBOTY 

RZECZKOWSKA  

STANSŁAWA MIKOŁAJCZYKA 

STRAŻACKA 

ŚW. ANNY 

ŚW.ANTONIEGO 

ŚW. FLORIANA 

ŚW. FRANCISZKA 

ŚW. JADWIGI 

ŚW. KRZYSZTOFA 

ŚW. MARII MAGDALENY 

ŚW. MARKA 

ŚW. MATEUSZA 

ŚW. RODZINY 

ŚW. STANISŁAWA KOSTKI 



WARSZAWSKA 

WINCENTEGO WITOSA  parzyste od nr 2 do nr 

64, nieparzyste od nr 1 do nr 79 

WŁADYSŁAWA ANDERSA 

WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO od nr 1 do nr 9  

WODNA 

ZBIGNIEWA HERBERTA 

ZIELONA ŚCIEŻKA 

ZYGMUNTA SIERAKOWSKIEGO 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 1 

06-400 Ciechanów 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego 

dla Szkoły Podstawowej 

nr 3 należą ulice: 

 

AMARANTOWA 

ARMII KRAJOWEJ od nr 1 do nr 15  

BATALIONÓW CHŁOPSKICH 

BŁĘKITNA 

BOLESŁAWA KAMIŃSKIEGO 

BUKIETOWA 

BURSZTYNOWA 

GEN.MIECZYSŁAWA SMORAWIŃSKIEGO 

GRUDUSKA 

GWARDII LUDOWEJ WRN 

KĄCKA 

LAZUROWA 

NADRZECZNA 

OPINOGÓRSKA 

OSIEDLE UŁANÓW 

PIĘKNA 

PLENEROWA 

POGODNA 

POLSKIEJ ORGANIZACJI WOJSKOWEJ 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 

PRZASNYSKA 

PUŁTUSKA 

ROWEROWA 

SZMARAGDOWA 

ŚLĄSKA 

TURYSTYCZNA 

UKOŚNA 

WAZONOWA 

WIDOKOWA 

WILLOWA 

WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO od nr 10  

do końca 

WOJSKA POLSKIEGO 

WYBIEGOWA 

ZAGUMIENNA 

ZIELNA 

ZŁOTA 

3. Szkoła Podstawowa  nr 4 

ul. Płońska 143 

06-400 Ciechanów 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego 

dla Szkoły Podstawowej 

nr 4 należą ulice: 

 

ARMII KRAJOWEJ  od nr 46 do końca 

BIELIŃSKA 

CHABROWA 

CERAMICZNA 

DŁUGA 

DOBRA 

HARCERSKA      

HENRYKA SZCZĘSNEGO 

IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

IGNACEGO MOŚCICKIEGO 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



JANA REUTTA 

JAŚMINOWA 

KAROLA SZWANKE 

KOLONIJNA 

KRUBIŃSKA 

KRUCZA 

KSIECIA KONRADA II 

LUDOWA 

ŁĄKOWA 

MALINOWA 

MARCINA KSPRZAKA 

MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 

MARII RANIECKIEJ 

MIŁA 

NIZINNA 

OKOPOWA 

PARYSKA 

PIWNA 

PŁOŃSKA   od nr 76 do końca 

PODLEŚNA  

PTASIA 

SEZAMKOWA 

SOŃSKA 

SOSNOWA 

SPACEROWA 

TADEUSZA SOŁTYKA 

WĘDKARSKA 

WINCENTEGO WITOSA parzyste od nr 66,  



nieparzyste od nr 81 

WRZOSOWA 

ZAGRODOWA 

ŻURAWIA 

ŻYTNIA 

 

4.  

 

Szkoła Podstawowa  

nr 5 ul. Broniewskiego 1 

06-400 Ciechanów 

 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego  

dla Szkoły Podstawowej 

nr 5 należą ulice: 

 

 

17 STYCZNIA  parzyste od nr 56 do końca 

 nieparzyste od nr 33 A   

ADAMA ASNYKA 

ADOLFA DYGASIŃSKIEGO 

ALEKSANDRA FREDRY 

ALEKSANDRA ŚWIĘTOCHOWSKIEGO 

ANDERSENA 

ANTONIEGO SŁONIMSKIEGO 

BOCZNA 

BOLESŁAWA LEŚMIANA 

BOLESŁAWA PRUSA 

BRUNONA KICIŃSKIEGO 

CYPRIANA KAMILA NORWIDA 

DĘBOWA 

ELIZY ORZESZKOWEJ 

GABRIELI ZAPOLSKIEJ 

GĄSECKA 

HENRYKA SIENKIEWICZA  od nr 45 do końca 

HUSARSKA 

IGNACEGO KRASZEWSKIEGO 

JANA KASPROWICZA 

JANA LECHONIA 

 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



JAROSŁAWA DĄBROWSKIEGO 

JÓZEFA BEMA 

JULIANA PRZYBOSIA 

JULIANA TUWIMA 

JULIANA URSYNA NIEMCEWICZA 

JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

KARGOSZYŃSKA 

STANISŁAWA BORODZICZA 

KAZIMIERZA WIERZYŃSKIEGO 

KONSTANTEGO  I. GAŁCZYŃSKIEGO 

KOSYNIERÓW 

KOZIA 

KRÓTKA 

KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO 

KRZYWA 

KWIATOWA 

LEOPOLDA STAFFA 

LETNIA 

LUDWIKA WARYŃSKIEGO  

MAŁA 

MARII DĄBROWSKIEJ 

MARII KONOPNICKIEJ 

MARKA HŁASKI 

MIECZYSŁAWA JASTRUNA 

MIKOŁAJA REJA 

MŁAWSKA 

PARKOWA    od nr 30 do końca 

POLI GOJAWICZYŃSKIEJ 



ROBERTA BARTOŁDA 

ROMANA KONWERSKIEGO 

RÓŻANA 

SIEWNA 

STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO 

STEFANA OKRZEI        od nr 10 do końca 

STEFANA ŻEROMSKIEGO 

TADEUSZA GAJCEGO 

TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO 

TEODORA MŁYNARSKIEGO 

TOWAROWA 

WĄSKA 

WESOŁA 

WIOSENNA 

WIŚNIOWA 

WITOLDA GOMBROWICZA 

WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO 

WŁADYSŁAWA REYMONTA 

WYZWOLENIA  od nr 11 do końca 

ZOFII NAŁKOWSKIEJ 

ZUZANNY MORAWSKIEJ  

ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO 

5. Szkoła Podstawowa  

nr 6 ul. Wiklinowa 4 

06-400 Ciechanów 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego  

dla Szkoły Podstawowej 

nr 6 należą ulice: 

 

17 STYCZNIA  parzyste od nr 2 do nr  54  

 nieparzyste od nr 1 do nr 33   

AKACJOWA 

BARTOSZA GŁOWACKIEGO 

BONY 

BRZOZOWA 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych: 

06-400 Ciechanów 

ul.  17 Stycznia 17 

FABRYCZNA   2 – 20 numery parzyste 

GABRIELA NARUTOWICZA 

GEN. JÓZEFA HALLERA 

GOSTKOWSKA    

HENRYKA SIENKIEWICZA   od nr 1 do nr 44  

JESIONOWA 

JURANDA 

KACZEŃCÓW 

KASZTANOWA 

KLONOWA 

KMICICA 

KOMUNALNA 

KS. JANUSZA MAZOWIECKIEGO 

LIPOWA 

NOWOKOLEJOWA 

OLCHOWA 

OSTATNI GROSZ 

PARKOWA  od nr 1 do nr 29  

PLAC JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO   

POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH 

RYBNA 

RYCERSKA 

SKRZETUSKIEGO  

SPÓŁDZIELCZA         

STANISŁAWA MONIUSZKI 

STEFANA GROTA-ROWECKIEGO 

STEFANA OKRZEI   od nr 1 do nr 9  

ŚWIERKOWA 



TADEUSZA WYRZYKOWSKIEGO 

TATARSKA 

TOPOLOWA 

WIEJSKA 

WIKLINOWA 

WOŁODYJOWSKIEGO 

WYZWOLENIA     od nr 1 do nr 10   

ZACISZE 

ZAGŁOBY  

ZAMKOWA 

ZBYSZKA I DANUSI 

ZIELONA 

6. Szkoła Podstawowa  

nr 7 ul. Czarnieckiego 40 

06-400 Ciechanów 

Klasy I-VIII 

 

Do obwodu ustalonego  

dla Szkoły Podstawowej 

nr 7 należą ulice: 

 

ALEJA NIEPODLEGŁOŚCI 

ALEJA ZWYCIĘSTWA 

ALEKSANDRA CHEŁMOŃSKIEGO 

ALEKSANDRA ZELWEROWICZA 

ALEKSANDRY BĄKOWSKIEJ 

ASTROWA 

BOHATERÓW WESTERPLATTE 

BOHATERÓW WRZEŚNIA 

BOLESŁAWA BIEGASA 

BOLESŁAWA NODZYKOWSKIEGO 

CICHA 

DYWIZJONU 305 

DZIAŁKOWA 

EMILII PLATER 

FRANCISZKA RAJKOWSKIEGO 

FRYDERYKA CHOPINA 

GMINA 

MIEJSKA 

CIECHANÓW 



GÓRNA 

GRANICZNA 

HELENY MODRZEJEWSKIEJ 

HENRYKA BARANOWSKIEGO 

HENRYKA KUNY 

HENRYKA SŁAWIKA 

HENRYKA WIENIAWSKIEGO 

HUBALA 

IGNACEGO KRASICKIEGO 

IGNACEGO PADEREWSKIEGO 

JADWIGI DZIUBIŃSKIEJ 

JANA DZIEDZICA 

JANA MATEJKI 

JASNA 

JOACHIMA LELEWELA 

JÓZEFA WĘGRZYNA 

JULII  KRATOWSKIEJ 

JULIUSZA  OSTERWY 

KAROLA  KURPIŃSKIEGO 

KAROLA SZYMANOWSKIEGO 

KAZIMIERY GRZELAKOWEJ 

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO 

KAZIMIERZA ŻÓRAWSKIEGO 

KOLONIA NIECHODZKA 

KONWALIOWA 

LAWENDOWA 

LEŚNA 

LUDOMIRA RÓŻYCKIEGO 



LUDWIKA SOLSKIEGO 

ŁUKASZA CIEPLIŃSKIEGO 

MAKSYMILIANA MARII KOLBE 

MAZOWIECKA 

MICHAŁA BOJANOWSKIEGO 

MICHAŁA OGIŃSKIEGO 

MIECZYSŁAWA DZIEMIESZKIEWICZA „ROJA” 

MLECZARSKA 

MŁYNARSKA 

MONTE CASSINO 

NIECHODZKA 

NUŻEWSKA 

OBOZOWA 

OGRODOWA 

OSKARA KOLBERGA 

PARTYZANTÓW 

PATRIOTÓW 

PERŁOWA 

PĘCHCIŃSKA 

PŁOCKA 

PRZYLEŚNA 

PRZYTOROWA 

ROBOTNICZA 

ROMUALDA TRAUGUTTA 

RÓWNA 

RUMIANKOWA 

SKŁADOWA 

SKRAJNA 



 

SŁONECZNA 

SPOKOJNA 

STAROWIEJSKA 

STEFANA CZARNIECKIEGO 

STEFANA  JARACZA 

STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ 

SZCZURZYNEK 

SZUMNA 

ŚMIECIŃSKA 

TADEUSZA JURECKIEGO 

TOMASZA KLONOWSKIEGO 

TYSIĄCLECIA 

UŁAŃSKA 

WIDNA 

WIERZBOWA 

WITA STWOSZA 

WŁODZIMIERZA WOLSKIEGO 

WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO 

ZENOBII JELIŃSKIEJ 

ZIELONE WZGÓRZE 


